［様式１－１］
令和　年(　　　年)　　月　　日
各校園所長　様
校園所名
校園所長名

令和　年度(　　　年度)　「つながり」　○○○地区
教職員相互研修の開催について（案内）

このことについて、下記のとおり開催します。
つきましては、貴校園所職員の派遣について、ご配慮くださるようお願いします。

記

１　趣　　旨　　幼稚園・保育所・認定こども園・小学校の教職員が、相互に保育・教育を参観し、後の交流会で意見交換をして、接続期の子供の育ちや保育・教育内容の理解を図り、幼稚園・保育所・認定こども園から小学校への滑らかな接続に生かす。

２　実施日　　令和　　年(　　　年)　　月　　日（　）

３　会　　場　　○　○　校・園・所

４　日　　程　　○：○　～　○：○　受付・公開
　　　　　　　　○：○　～　○：○　事後交流会
子供の様子、本時の保育・教育について（公開校園所）
感想・質問（「つながり」に視点をおいて）
意見交流

５　対　　象　　各地区校園所　教職員

６　参加申込　　「参加申込書」（［様式１－２］）に記入の上、当校園所長宛に送付願います。
ＦＡＸ：○○―○○○○
＊申込期限　　○　月　○　日（　）

７　その他
参加者は『教職員相互研修　報告書』（［様式１－４］）を幼児教育・保育センター幼保小連携チームに提出願います。

[bookmark: _GoBack]※ 開催案内［様式１－１］を幼児教育・保育センター幼保小連携チームにも文書便（公立）やFAX等で送付願います。